
ZARZĄDZENIE NR 36/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

 

w sprawie przywracania funkcjonowania 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile  

 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 maja 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 861)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 20 maja 2020 r. przywracam funkcjonowanie administracji Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile.  

 

§ 2. 1. W dniach 20-31 maja 2020 r. Kanclerz ustali godziny przychodzenia do pracy 

i wychodzenia z pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

w następujących zakresach czasowych: 

1) od 7:30 do 8:30 – przychodzenie do pracy, 

2) od 14:30 do 15:30 – wychodzenie z pracy. 

2. W okresie, o którym mowa w ust. 1 zakazuje się korzystania z pokojów kuchenno-

socjalnych przez więcej niż 2 osoby jednocześnie oraz w celach innych 

niż przygotowanie posiłku lub napoju. 

3. W okresie, o którym mowa w ust. 1 teren Uczelni zamykany jest o godz. 16:30. 

 

§ 3. 1. W komunikacji rekomenduje się do odwołania wykorzystywanie elektronicznej  

(maile, komunikatory) i telefonicznej formy kontaktu oraz ograniczenie kontaktów 

bezpośrednich. 

2. W  rozliczeniach finansowych rekomenduje się do odwołania transakcje 

bezgotówkowe. 

3. Rekomenduje się dbałość o higienę własną oraz porządek w miejscu pracy 

i przebywania. 

4. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania i stosowania się 

do odwołania do rekomendacji, wytycznych i zasad higieny i bezpieczeństwa 

związanych z zagrożeniem COVID-19 w załączniku do zarządzenia. 

 

  



§ 4. Zobowiązuje się, do odwołania, kierowników działów administracji do: 

1) codziennego zapoznawania się z aktualnymi komunikatami wydawanymi 

przez Głównego Inspektora Sanitarnego i Uczelnię; 

2) raportowania przełożonemu na bieżąco o sytuacji w podległej jednostce. 

 

§ 5. Tracą moc obowiązującą §§ 3, 4, 5 i 10 zarządzenia nr 24/20 z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 (koronawirusa) wśród 

społeczności Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile oraz § 6 tego zarządzenia 

w zakresie, w którym dotyczy kierowników działów administracji. 

 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zespołowi ds. monitorowania 

sytuacji związanej z zagrożeniami koronawirusem. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


